
  

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosownych w Głogowie 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora nr 55/2024 z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rad Instytutów w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie na kadencję 2024–2028 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 16 Regulaminu 

Organizacyjnego, będącego załącznikiem zarządzenia Rektora nr 53/2024 w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianą dyrektora Instytutu Nauk Inżynieryjno-Technicznych, powołuje się 

do Rady Instytutu Nauk Inżynieryjno-Technicznych w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie nowego dyrektora Instytutu, w osobie:  

− dr Jan Walczak. 

§ 2 

Uzupełnia się skład Rady Instytutu Nauk Inżynieryjno-Technicznych, w osobach: 

− dr inż. Katarzyna Pantoł – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

− dr inż. Norbert Kukurowski – przedstawiciel nauczycieli akademickich. 

§ 3 

Wobec treści § 2 oraz § 3 niniejszego zarządzenia:  

§ 2 zarządzenia Rektora nr 55/2024 z dnia 1 października 2024 r. w sprawie  powołania 

Rad Instytutów w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 

2024–2028, ustala się w brzmieniu:  

− „Powołuje się Radę Instytutu Nauk Inżynieryjno-Technicznych w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, na kadencję 2024 – 2028 w składzie: 

1. dr Jan Walczak, dyrektor Instytutu Nauk Inżynieryjno-Technicznych – 

przewodniczący, 

2. dr inż. Katarzyna Pantoł – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3. dr inż. Norbert Kukurowski – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4. dr inż. Sławomir Chmielewski – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. Ryszard Łukowczyk – przedstawiciel studentów”. 

§ 4 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 


